KORSHOLMS RINKBANDY 2025-2026 - SPELARLISTA
LAG: Petsmo Uf

Lagets trojfarg: hemma: Svart borta: __ Gul

Kontaktperson 1: Andre Saxberg tfn n: r +358503812701 e-post andre.saxberg@wartsila.com

Kontaktperson 2: tfn nr: e-post
Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort

Kim Bergvik Petsmo
Andre Saxberg Petsmo
Jesper Kiillskog Petsmo
Nico Kiillberg Petsmo
Rasmus Skrifvars Vasa
Philip Osterblad Hankmo
Benjamin Nykvist Hankmo
Simon Kulla Hankmo
Jonatan Nykvist Hankmo
Kristian Nisman Hankmo
Joakim Nyman Hankmo
Tobias Fors Vasa
Niklas Granskog -
Robin Lundberg -
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KORSHOLMS RINKBANDY 2025/2026 — SPELARLISTA
LAG: Solf Kings

Lagets trojfarg: hemma: Vit borta: Vit el. bla

Kontaktperson 1: Kenneth Lervik tfn nr: 0503077914 e-post: kennethlervik@hotmail.com

Kontaktperson 2: Sebastian Granholm tfn nr: 0503611282 e-post: sebastian.granholm®@icloud.com

Spelarnr / hemma Spelarnr / borta Namn Boningsort

2 Matti Orava Solf

6 Sebastian Granholm Vora

8 Alexander Smedman Solf

12 Kenneth Lervik Solf
Frank Nyman Vora
Frank Nylund Vora

90 Tero Saari Smedsby
Jens Nedermo Solf
Ville Siljamaki Vasa
Jarkko Harju Vasa
Aki Viitaluoma Vasa
Joel Granholm Sundom
Benjamin Holmkvist Vora
Kim Hellman Sundom
Joakim Traskelin Solf




IF Hoppet rinkbandy 2025/2026

Kontaktpersoner:

Rickard Nygard tel 0504283862 mail rickard.nygard@cyient.com
Fredrik Bjorkbacka tel 0405051675 mail fredrik.bjorkbacka@netikka.fi
Spelare:

MV Jan Stenfors

2 Rickard Nygard

3 Fredrik Bjérkbacka

4 Kennet Nyback

8 William Rodas

12 Hannes Stoor

16 Jens Rodas

17 Jimmy Remsu

20 Jens Fochsell

22 Leo Pussinen

23 William Lang

24 Robin Malsor

25 Johnny Pajala

26 Elias Hedman

27 Albin Hamaldinen

86 Jani Tahtinen



KORSHOLMS RINKBANDY QAd¢Aa¢ -SPELARLISTA
LAG: Iskmo-Jungsund UF Rinkbandy

Lagets trojfarg: hemma: Orange borta: Orange
Kontaktperson 1: Benjamin Hjerpe tfn n: r. 040-7084083  e-post benjaminhjerpe@outlook.com
Kontaktperson 2: Erik Hildén tfn nr: 050-9179710 e-post erik.hilden@hotmail.com
Spelnr / hemma Spelnr / borta Namn Boningsort
24 24 Simon Seitovaara Vasa
6 6 Mathias Sunding Korsholm
18 18 Jesper Bjork Korsholm
8 8 Benjamin Hjerpe Korsholm
19 19 Conny Enges Vasa
16 16 Jakob Nordlund Korsholm
11 11 Joel Wickstrom Vasa
21 21 Jens Koivunen Korsholm
17 17 Mats Ronn Korsholm
10 10 André Norén Korsholm
4 4 Simon Sundiing Korsholm
2 2 Erik Ronn Vasa
31 31 Erik Hildén Vasa
12 12 - -




‘Kvarken Rangers spelarlista & 23 (o
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:NR_NAMNE  ADRESS POSTNR ORT FODD EMAIL

-Patrik _ '
199 !Bjorkman ip_)at_rik.bjgrlgman_@_ng-)tikka.ﬁ
*  Svante '
mv Bengs

‘Kim

Bjérkman

Christoffer
2 Byholm

-Timo

Stahlberg, .

. :Peter
45 West

‘Andre
12 Pada

, Robert

14 Bjérkman
Markus

7 Ronn
Pontus

1 Strand

' Fredrik

29 :Lindfors
Perttu
Nikkild
(UIF

»33 _Burman
Fredrik

13 Ohls
SJani

19 'Haavisto
Mika
-Nikkila

Samma som ifjol + Perttus broder har kommit med, mast koll upp va di ha fatt fér numror bara



